BASEIEPSIIVA TASA IMPUESTO PRECIOUNIT IMPORTE
25,400.00 6,731.00 141.11 28.222.22

32,131.00 5,140.96

CONCEPTO CANTIDAD
IEPS26.5% 6,731.00 Importe 28,222.22

IEPS 30 % 0.00 Descuentos 2,822.22

IEPS 53 % 0.00 SubTotal 25,400.00

IVA 16 % 5,140.96 Impuestos 11,871.96

IVAO% 0.00 Total 37,271.96

TREINTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS SETENTA Y UN PESOS 96/100 M.N.

200

CONTENIDO

Otros

Piezas
Cajas

2022-01-0643022 43 1333 2000074

Descuento incluido en precio segun cor.venia

Pieza 1
H87

Nombre: _

Firma· _

Fecha: _

200
CANT UNIDAD CODIGO CLAVE SAT

(1)- Entrega transporte MARINTER

NUM CERTIFICADO SAT: